

Årsredovisning

för

Igelströms Begravningsbyrå Aktiebolag

559136-0515

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Igelström, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för Igelströms Begravningsbyrå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver begravningsverksamhet, äger och förvaltar fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett nytt kontor öppnats i Filipstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 622	2 378	1 921	1 578
Resultat efter finansiella poster	867	369	284	222
Soliditet (%)	68	53	46	29

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, ökningen beror på fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	258 221	220 517	528 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 517	-220 517	0
Årets resultat			502 977	502 977
Belopp vid årets utgång	50 000	478 738	502 977	1 031 715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	478 738
årets vinst	502 977
	981 715
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	781 715
	981 715

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 621 961	2 378 207
Övriga rörelseintäkter		7 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 629 461	2 378 207
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 232 156	-665 552
Övriga externa kostnader		-770 053	-587 423
Personalkostnader	2	-734 963	-743 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 200	-5 600
Summa rörelsekostnader		-2 751 372	-2 002 528
Rörelseresultat		878 089	375 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 225	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 807	-6 735
Summa finansiella poster		-11 582	-6 735
Resultat efter finansiella poster		866 507	368 944
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-21 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-231 800	-90 000
Resultat före skatt		634 707	278 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 730	-58 427
Årets resultat		502 977	220 517

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 800	16 800
Summa materiella anläggningstillgångar		105 800	16 800
Summa anläggningstillgångar		105 800	16 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		75 757	88 781
Summa varulager		75 757	88 781
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		463 918	308 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 670	15 273
Summa kortfristiga fordringar		492 588	323 436
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		1 345 946	861 832
Summa kassa och bank		1 345 946	861 832
Summa omsättningstillgångar		1 914 291	1 274 049
SUMMA TILLGÅNGAR		2 020 091	1 290 849

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		478 738	258 221
Årets resultat		502 977	220 517
Summa fritt eget kapital		981 715	478 738
Summa eget kapital		1 031 715	528 738
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		408 000	198 000
Ackumulerade överavskrivningar		21 800	0
Summa obeskattade reserver		429 800	198 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 704
Summa långfristiga skulder		0	3 704
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 703	44 445
Leverantörsskulder		184 912	111 806
Skatteskulder		95 857	57 339
Övriga skulder		241 638	323 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 466	22 998
Summa kortfristiga skulder		558 576	560 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 020 091	1 290 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Inköp	103 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 200	28 000
Ingående avskrivningar	-11 200	-5 600
Årets avskrivningar	-14 200	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 400	-11 200
Utgående redovisat värde	105 800	16 800

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Generell säkerhet	100 000	100 000
	100 000	100 000

Kristinehamn 2023-03-27

Patrik Igelström

Patrik Igelström